

**Strøget 11, Ikast ApS**  
Museumsgade 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 74 03 62

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

---

Thomas Velbæk Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Strøget 11, Ikast ApS  
Museumsgade 12  
7430 Ikast

CVR-nr.: 44 74 03 62  
Stiftet: 30. marts 2024  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dion Eriksen  
Thomas Velbæk Fiedler

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u>	<u>30/3 - 31/12</u> <u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>449.289</b>	<b>149.971</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.773	-14.129
<b>Driftsresultat</b>	<b>392.516</b>	<b>135.842</b>
Andre finansielle indtægter	290	8
Øvrige finansielle omkostninger	-152.809	-40.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.997</b>	<b>95.850</b>
2 Skat af årets resultat	-48.740	-21.452
<b>Årets resultat</b>	<b>191.257</b>	<b>74.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	191.257	74.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>191.257</b>	<b>74.398</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>8.892.934</u>	<u>6.845.628</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.892.934</u>	<u>6.845.628</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.892.934</u></b>	<b><u>6.845.628</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	33.060	12.548
	Andre tilgodehavender	<u>118.904</u>	<u>291.540</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>151.964</u>	<u>304.088</u>
	Likvide beholdninger	<u>126.702</u>	<u>47.583</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.666</u></b>	<b><u>351.671</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.171.600</u></b>	<b><u>7.197.299</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	265.655	74.398
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>305.655</b>	<b>114.398</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.800	9.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.800</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	4.397.376	0
5 Anden gæld	4.120.800	6.966.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.518.176	6.966.606
Kortfristet del af langfristet gæld	202.994	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	30.695
6 Anden gæld	92.100	76.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.969	107.295
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.825.145</b>	<b>7.073.901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.171.600</b>	<b>7.197.299</b>

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.398	74.398
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	74.398	114.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.257	191.257
	<b>40.000</b>	<b>265.655</b>	<b>305.655</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2025	30/3 - 31/12 2024
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.940	12.452
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.800</u>	<u>9.000</u>
	<b><u>48.740</u></b>	<b><u>21.452</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.859.757	0
Tilgang i årets løb	<u>2.104.079</u>	<u>6.859.757</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>8.963.836</u></b>	<b><u>6.859.757</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-14.129	0
Årets afskrivninger	<u>-56.773</u>	<u>-14.129</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-70.902</u></b>	<b><u>-14.129</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>8.892.934</u></b>	<b><u>6.845.628</u></b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.600.370	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-202.994</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.397.376</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.634.279</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	4.120.800	6.966.606
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>4.120.800</u></b>	<b><u>6.966.606</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. Anden gæld**  
Af anden gæld udgør depositum 92 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve på nom. 3.700 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.893 t.kr.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.